虞人社职〔2021〕1-13 号

关于确认赵元锋等 11 人具有高级教师任职资格的通知

区教体局：

根据绍兴市人力资源和社会保障局、绍兴市教育局绍市人社职〔2021〕

18 号文件通知，确认赵元锋等 11 人具有高级教师职务任职资格，现予公

布。具体名单如下：

姓名 学校 资格取得方式 资格取得时间

赵元锋 绍兴市上虞外国语学校 援藏 2021 年 3 月 1 日

王小君 绍兴市上虞区张杰中学 援川 2021年 8月 14日

丁水苗 绍兴市上虞区滨江小学 援川 2021年 8月 14日

钟国根 绍兴市上虞区松厦街道夏丏尊小学 援川 2021年 8月 14日

徐加干 绍兴市上虞区东关街道中心小学 援川 2021年 8月 14日

杜瑛 绍兴市上虞区实验小学 援疆 2021 年 8 月 1 日

陈志江 绍兴市上虞区东关街道中心小学 援疆 2021 年 8 月 1 日

陈仁枝 绍兴市上虞区实验小学 援疆 2021 年 9 月 1 日

任伟兴 绍兴市上虞区博文小学 援疆 2021 年 9 月 1 日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局文件

黄迪明 绍兴市上虞区上浦镇中学 援疆 2021 年 9 月 1 日

万荣飞 绍兴市上虞区张杰中学 援疆 2021 年 9 月 1 日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

2022 年 1 月 5 日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室 2022 年 1 月 5 日印发

共印 10 份